Liste des Entreprises Qualifiées Qualisav

Département
01
01
03
06
06
13
16
21
26
26
26
29
29
2A
30
31
31
31
33
34
34
39
40
44
44
44
45
45
49
49
51
57
59
59
59
59
62
64
64
67
67
67

Entreprise

E2S

AIN CHAUFFAGE

TREILLARD Ets

NOVATHERM SOLUTIONS
ENERGIE 2A

elm.leblanc SAS

ENERGIE CHAUFFAGE CONFORT
HDME

BONNEFQY G2C SARL
SOLUTHERM SAS

BOISSET Etablissements SAS
elm.leblanc SAS
I.ENERGIE (MON ATOUT ENERGIE)
BENETTI

GAZ DEPANNAGE
elm.leblanc SAS

SAVERT

SMECSO

D.M.TENERGIE (DEPANNAGE MAINTENANCE THERMIQUE ENERGIE)
DRPAC

SAVIE SARL
M-ENERGIES SERVICE - LONS LE SAUNIER
NICOLAS FRANCOIS

DAVID ANDRE SAS
elm.leblanc SAS

PETIT PAC & CLIM

GAZ SERVICE 45

MTEC CONSULTING

ADG - ANGERS DEPANNAGE GAZ
SODEGAZ SARL

AQATHERM EXPERT
M-ENERGIES SERVICE - LA MAXE
DOMOS ENERGIE

GAZ SERVICE

GAZ SERVICE

GAZ SERVICE

J.AARTOIS PLOMBERIE CHAUFFAGE
ESCOULATHERMIC SERVICES
HLFROID CLIM

AR ENERGIE SERVICES

ALSA'AIR SAV

LAUNAY SAV

Données mise a jour le 14 octobre 2025

SAINT-GENIS-POUILLY
CEYZERIAT
MONTLUCON

NICE

VALLAURIS

MARSEILLE

L'ISLE D'ESPAGNAC
TALMAY

VALENCE

BOURG DE PEAGE
VALENCE
SAINTTHEGONNEC
PLABENNEC

AJACCIO

NIMES

COLOMIERS

MURET

PLAISANCE DUTOUCH
BORDEAUX

LUNEL

MAUGUIO

LONS LE SAUNIER

ST PAULEN BORN
TREILLIERES

ORVAULT Cedex
LOIREAUXENCE

ST PRYVE SAINT MESMIN
PAUCOURT
SAINT-SYLVAIN-D'ANJOU
LASEGUINIERE
ROSNAY

LA MAXE
ARMENTIERES

MARLY

MAUBEUGE
VILLENEUVE D'ASCQ
ARRAS

LONS
LABASTIDE-MONREJEAU
OBERNAI

HAGUENAU
KERTZFELD

40846821300215 Qualifié
92140639300022 Qualifié
45163843100010 Qualifié
98999681400012 Qualifié
91873379100019 Qualifié
54209794400723 Qualifié
75065367700013 Qualifié
94380424500018 Qualifié
83408643100022 Qualifié
53521826700016 Qualifié
32429330700033 Qualifié
54209794400822 Qualifié
48060409900022 Qualifié
38279323000022 Qualifié
30401205700085 Qualifié
54209794400798 Qualifié
79143083800023 Qualifié
35005409400072 Qualifié
51393093300033 Qualifié
81089959100038 Qualifié
80862475300014 Qualifié
48073176900158 Qualifié
53394018500010 Qualifié
42317769000025 Qualifié
54209794400772 Qualifié
95182360800017 Qualifié
37853388900028 Qualifié
95263433500014 Qualifié
42286379500023 Qualifié
35353698000025 Qualifié
94010699000010 Qualifié
48073176900125 Qualifié
98525193300018 Qualifié
71880047700165 Qualifié
71880047700215 Qualifié
71880047700132 Qualifié
89002337700017 Qualifié
53083670900036 Qualifié
88977352900017 Qualifié
98376781500019 Qualifié
88358999600023 Qualifié
75042816100020 Qualifié

Spécialité

POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR

Qualification n°®

30349
30438
30453
31850
30806
30413
30378
31702
31956
30399
30357
30416
30360
30356
30382
30414
27862
30406
31263
31045
30394
30409
30381
30368
30415
29661
30384
30054
30351
30398
31896
30364
30867
30383
30408
30407
31269
30379
29659
27816
29646
30429

Millésime

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025



Liste des Entreprises Qualifiées Qualisav

69
69
69
69
69
69
74
75
76
77
87
91
91
92
93
93
93
94
94

ATOUT GAZ CALADE

SERVIGAZ SAS

elm.leblanc SAS

THERMIPAC 69

THERMICLIM SUD EST

ATOUT GAZ BOUQUET

DAGAND MICHEL SA

GROUPE ENDF

PERFORMANCE SOLUTION PRO
LEGRAIN SARL

DARTHOU & FILS

EDO SERVICES (EDO ENERGY)
M-ENERGIES SERVICE - BRETIGNY SUR ORGE
RENOV'CORP

LES ETABLISSMENTS BERTRAND
TOP CHAUFFAGE

elm.leblanc SAS

SOLUTEK

SOCIETE VB GAZ

Données mise a jour le 14 octobre 2025

Villefranche-sur-Sadne
VILLEURBANNE CEDEX
VENISSIEUX
LYON-8E-ARRONDISSEMENT

CHAPONNAY
DECINES CHARPIEU
RUMILLY

PARIS-20E-ARRONDISSEMENT
ANCOURT
CROISSY BEAUBOURG

LIMOGES
GRIGNY

BRETIGNY-SUR-ORGE

Meudon
MONTREUIL

AUBERVILLIERS

DRANCY Cedex

CHARENTON-LE-PONT

CRETEIL

88389394300018 Qualifié
38890320500010 Qualifié
54209794400780 Qualifié
92258887600016 Qualifié
48959614800028 Qualifié
53011730800029 Qualifié
31036048200023 Qualifié
79872108000017 Qualifié
90052991800022 Qualifié
33314998700054 Qualifié
30176914700044 Qualifié
94463379100016 Qualifié
48073176900315 Qualifié
92081620400035 Qualifié
79527568400046 Qualifié
85001677500015 Qualifié
54209794400681 Qualifié
89991395800026 Qualifié
33914326500041 Qualifié

POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR
POMPE A CHALEUR

30427
30396
30412
30876
30459
30353
30428
29647
30440
30388
30366
31709
30410
30676
32003
31587
30377
31423
30404

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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2025
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