Département	Entreprise	Ville	SIRET Statut	Spécialité	Qualification n°	Millésime
01	E2S	SAINT-GENIS-POUILLY	40846821300215 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30349	2025
01	AIN CHAUFFAGE	CEYZÉRIAT	92140639300022 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30438	2025
03	TREILLARD Ets	MONTLUCON	45163843100010 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30453	2025
06	NOVATHERM SOLUTIONS	NICE	98999681400012 Qualifié	POMPE À CHALEUR	31850	2025
06	ENERGIE 2A	VALLAURIS	91873379100019 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30806	2025
13	elm.leblanc SAS	MARSEILLE	54209794400723 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30413	2025
16	ENERGIE CHAUFFAGE CONFORT	L'ISLE D'ESPAGNAC	75065367700013 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30378	2025
21	HDME	TALMAY	94380424500018 Qualifié	POMPE À CHALEUR	31702	2025
26	BONNEFOY G2C SARL	VALENCE	83408643100022 Qualifié	POMPE À CHALEUR	31956	2025
26	SOLUTHERM SAS	BOURG DE PEAGE	53521826700016 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30399	2025
26	BOISSET Etablissements SAS	VALENCE	32429330700033 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30357	2025
29	elm.leblanc SAS	SAINTTHEGONNEC	54209794400822 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30416	2025
29	I.ENERGIE (MON ATOUT ENERGIE)	PLABENNEC	48060409900022 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30360	2025
2A	BENETTI	AJACCIO	38279323000022 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30356	2025
30	GAZ DEPANNAGE	NIMES	30401205700085 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30382	2025
31	elm.leblanc SAS	COLOMIERS	54209794400798 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30414	2025
31	SAVERT	MURET	79143083800023 Qualifié	POMPE À CHALEUR	27862	2025
31	SMECSO	PLAISANCE DU TOUCH	35005409400072 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30406	2025
33	D.M.T ENERGIE (DEPANNAGE MAINTENANCE THERMIQUE ENERGIE)	BORDEAUX	51393093300033 Qualifié	POMPE À CHALEUR	31263	2025
34	DR PAC	LUNEL	81089959100038 Qualifié	POMPE À CHALEUR	31045	2025
34	SAVIESARL	MAUGUIO	80862475300014 Qualifié		30394	2025
39	M-ENERGIES SERVICE - LONS LE SAUNIER	LONS LE SAUNIER	48073176900158 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30409	2025
40	NICOLAS FRANCOIS	ST PAUL EN BORN	53394018500010 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30381	2025
44	DAVID ANDRE SAS	TREILLIERES	42317769000025 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30368	2025
44	elm.leblanc SAS	ORVAULT Cedex	54209794400772 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30415	2025
44	PETIT PAC & CLIM	LOIREAUXENCE	95182360800017 Qualifié	POMPE À CHALEUR	29661	2025
45	GAZ SERVICE 45	ST PRYVE SAINT MESMIN	37853388900028 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30384	2025
45	MTEC CONSULTING	PAUCOURT	95263433500014 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30054	2025
49	ADG - ANGERS DEPANNAGE GAZ	SAINT-SYLVAIN-D'ANJOU	42286379500023 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30351	2025
49	SODEGAZ SARL	LA SEGUINIERE	35353698000025 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30398	2025
51	AQA THERM EXPERT	ROSNAY	94010699000010 Qualifié		31896	2025
57	M-ENERGIES SERVICE - LA MAXE	LA MAXE	48073176900125 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30364	2025
59	DOMOS ENERGIE	ARMENTIÈRES	98525193300018 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30867	2025
59	GAZ SERVICE	MARLY	71880047700165 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30383	2025
59	GAZ SERVICE	MAUBEUGE	71880047700215 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30408	2025
59	GAZ SERVICE	VILLENEUVE D'ASCQ	71880047700132 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30407	2025
62	J.A ARTOIS PLOMBERIE CHAUFFAGE	ARRAS	89002337700017 Qualifié	POMPE À CHALEUR	31269	2025
64	ESCOULA THERMIC SERVICES	LONS	53083670900036 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30379	2025
64	HLFROID CLIM	LABASTIDE-MONRÉJEAU	88977352900017 Qualifié		29659	2025
67	AR ENERGIE SERVICES	OBERNAI	98376781500019 Qualifié	POMPE À CHALEUR	27816	2025
67	ALSA'AIR SAV	HAGUENAU	88358999600023 Qualifié	POMPE À CHALEUR	29646	2025
67	LAUNAY SAV	KERTZFELD	75042816100020 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30429	2025

69	ATOUT GAZ CALADE	Villefranche-sur-Saône	88389394300018 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30427	2025
69	SERVIGAZ SAS	VILLEURBANNE CEDEX	38890320500010 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30396	2025
69	elm.leblanc SAS	VENISSIEUX	54209794400780 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30412	2025
69	THERMIPAC 69	LYON-8E-ARRONDISSEMENT	92258887600016 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30876	2025
69	THERMICLIM SUD EST	CHAPONNAY	48959614800028 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30459	2025
69	ATOUT GAZ BOUQUET	DECINES CHARPIEU	53011730800029 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30353	2025
74	DAGAND MICHELSA	RUMILLY	31036048200023 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30428	2025
75	GROUPE ENDF	PARIS-20E-ARRONDISSEMENT	79872108000017 Qualifié	POMPE À CHALEUR	29647	2025
76	PERFORMANCE SOLUTION PRO	ANCOURT	90052991800022 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30440	2025
77	LEGRAIN SARL	CROISSY BEAUBOURG	33314998700054 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30388	2025
87	DARTHOU & FILS	LIMOGES	30176914700044 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30366	2025
91	EDO SERVICES (EDO ENERGY)	GRIGNY	94463379100016 Qualifié	POMPE À CHALEUR	31709	2025
91	M-ENERGIES SERVICE - BRETIGNY SUR ORGE	BRÉTIGNY-SUR-ORGE	48073176900315 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30410	2025
92	RENOV'CORP	Meudon	92081620400035 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30676	2025
93	LES ETABLISSMENTS BERTRAND	MONTREUIL	79527568400046 Qualifié	POMPE À CHALEUR	32003	2025
93	TOP CHAUFFAGE	AUBERVILLIERS	85001677500015 Qualifié	POMPE À CHALEUR	31587	2025
93	elm.leblanc SAS	DRANCY Cedex	54209794400681 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30377	2025
94	SOLUTEK	CHARENTON-LE-PONT	89991395800026 Qualifié	POMPE À CHALEUR	31423	2025
94	SOCIETE VB GAZ	CRETEIL	33914326500041 Qualifié	POMPE À CHALEUR	30404	2025